— 1 —

根据《南充电影工业科研项目管理办法（试行）》，

发展规划处(科研处)现对以下八项课题进行撤项（见附

件）。

特此公告。

附件：南充电影工业职业学院校级科研课题撤项名

单

发展规划处（科研处）

2025年3月24日

南充电影工业职业学院科研处

关于2023年度校级科研课题的撤项通知

— 2 —

附件：

南充电影工业职业学院校级科研课题撤项名单

序号 课题编号 课题名称 主持人 立项等级
立项经费

（元）
备注

1 ND23B02 民办高职院校管理类学生培养路径探究 朱金勇 一般项目 1000

2 ND23B11

高职院校录音技术与艺术专业人才培养

改革与实践一—以南充电影工业职业学

院为例

扎西泽仁 一般项目 1000

3 ND23B18 高职院校美术教师队伍的专业建设研究 何春林 一般项目 1000

4 ND23B23
高职英语线上线下混合式教学模式探索

-以南充电影工业职业学院为例
朱晓英 一般项目 1000

5 ND23A02
新时期高职高专中国传统文化教育创新

路径研究
吴敌 重点项目 2000 主持人离职

6 ND23B13
基于产教融合的成都市动漫企业人才培

养研究
李昊弘 一般项目 1000 主持人离职

7 ND23B22
基于 0BE 理念的高职英语课程思政教学

设计探究
刘畅 一般项目 1000 主持人离职

8 ND23B26

将川东北红色文化资源融入《思想道德

与法治》课程教育路径探索一—以南充

电影工业职业学院为例

王舒波 一般项目 1000 主持人离职